
На основу члана 44. Закона о култури ( ''Службени гласник РС'' број 72/2009, 

13/2016 и 30/2016-исправка) и члана 67.  тачка 12а) Статута града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 25/17- пречишћен текст) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

________2018.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

I Даје се сагласност на Статут Народне библиотеке у Ужицу број 117 од 

13.03.2018.године  који је Управни одбор Народне библиотеке, усвојио Одлуком број 120 

од 13.03.2018.године. 

II Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 

III Решење доставити Народној библиотеци Ужице и Градској управи за послове 

ограна града, општу управу и друштвене делатности. 

Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 022-40/18 

________2018.године                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

У ж и ц е                                                                               Бранислав Митровић 

                                                                                                  

 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 44. Закона о култури прописано је да Управни одбор установе доноси 

статут на који сагласност даје оснивач.  

Чланом 67. тачка 12а) Статута града Ужица прописано је да Скупштина града даје 

сагласност  на статуте установа  чији је оснивач. 

Управни одбор Народне библиотеке на седници одржаној 13.03.2018.године 

усвојио је Статут  Народне библиотеке и доставио га оснивачу ради давања сагласности. 

Градско веће на седници одржаној 28.03.2018.године утврдило је Предлог решења 

о давању сагласности на Статут Народне библиотеке и предлаже Скупштини да овај 

предлог размотри и усвоји. 

 

 














































	Statut NBU002.pdf (p.2)
	Statut NBU003.pdf (p.3)
	Statut NBU004.pdf (p.4)
	Statut NBU005.pdf (p.5)
	Statut NBU006.pdf (p.6)
	Statut NBU007.pdf (p.7)
	Statut NBU008.pdf (p.8)
	Statut NBU009.pdf (p.9)
	Statut NBU010.pdf (p.10)
	Statut NBU011.pdf (p.11)
	Statut NBU012.pdf (p.12)
	Statut NBU013.pdf (p.13)
	Statut NBU015.pdf (p.15)
	Statut NBU016.pdf (p.16)
	Statut NBU017.pdf (p.17)
	Statut NBU018.pdf (p.18)
	Statut NBU019.pdf (p.19)
	Statut NBU020.pdf (p.20)
	Statut NBU021.pdf (p.21)
	Statut NBU022.pdf (p.22)
	Statut NBU023.pdf (p.23)
	Statut NBU024.pdf (p.24)

